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Premiär för Slapstick på Rival  
 
För första gången någonsin ställer sig tre av Sveriges absolut främsta 
fysiska skådespelare på en och samma scen – Morgan Alling, Lars 
Bethke och Dag Andersson. Tillsammans med regissör Peder Bjurman 
bjuder de på en brutalfysisk humorföreställning utan dess like – 
Slapstick! 
 
Torsdag 7 februari är det premiär för Slapstick på Rival, en humorföreställning 
med rötter hos Chaplin och Buster Keaton, med vägarna förbi Tom & Jerry 
och Commedia dell’arte och med siktet inställt på något helt nytt. 
 
På scen står Sveriges tre främsta fysiska skådespelare – Morgan Alling, Lars 
Bethke och Dag Andersson, och för regi och scenbild svarar Peder Bjurman. 
Under namnet Missing Link har de tillsammans skapat en föreställning med 
inspiration från cirkus, dans, parkour, klassisk komedi och nyskapande teater. 
 
Morgan Alling har tidigare medverkat i en rad tv-produktioner, däribland Lite 
som du, Hjälp! och Kronprinsessan. Han har även spelat i filmer som Arn, 
Göta kanal 2 och Tjenare kungen. På scen har Morgan spelat flera stora 
Dramatenuppsättningar, såsom Köpmannen i Venedig och Romeo & Julia.  
 
Dag Andersson har tidigare medverkat i flera stora teateruppsättningar 
såsom Romeo & Julia och En magisk jul på Dramaten och Havfruen i 
Köpenhamn. Han har också uppträtt på Dansens hus, Parkteatern, 
Folkoperan, Orionteatern, Kilen, Moderna dansteatern och London South 
Bank.  
 
Lars Bethke har tidigare medverkat i en rad musikaler, däribland Grease, 
Hair och West Side Story, i Riksteaterns Rikard III och i Tjechovträdgården på 
Stadsteatern. Han har spelat i tv-serier som Tre kronor, Vita lögner och Andra 
avenyn och i filmer som Hassel förgöraren, Tjocktjuven och Se upp för 
dårarna.  
 
Peder Bjurman har som regissör och scenograf tidigare arbetat med 
prisbelönade Doktor Glas på Vasateatern och Fakta om Finland på Mungo 
Park i Köpenhamn. Han har regisserat sin egen pjäs ”Tarantula” på 
Orionteatern och samarbetat med performancekompanier som Reich + 
Szyber och Charlotte Engelkes. 
 
Turnéplan för Slapstick: 



Torsdag 7 februari - Stockholm, Rival 
Fredag 8 februari - Stockholm, Rival 
Tisdag 12 februari - Stockholm, Rival 
 
Fler speldatum presenteras inom kort. 
 
Biljetterna kostar 350 kr + serviceavgift.  
Biljetterna säljs via Ticnet 077-170 70 70, ATG- och Ticnetombud samt lokala 
biljettkontor. 
www.ticnet.se 
 
Bifogade pressbilder är tagna av fotograf Mats Bäcker. 
För mer information, filmklipp och upplevelser: www.slapstick.se 
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